

Årsredovisning
för
HTL- service AB
556914-4628

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahron Shemtov, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för HTL- service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av textilier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 364	3 144	1 839	3 417
Resultat efter finansiella poster	-189	368	-43	-70
Soliditet (%)	20,0	35,0	24,0	20,0

Nettoomsättningen har ökat igen då ordergången ser ut som innan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 729	367 610	484 339
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		367 610	-367 610	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			-189 289	-189 289
Belopp vid årets utgång	50 000	334 339	-189 289	195 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	334 339
årets förlust	-189 289
	145 050
disponeras så att i ny räkning överföres	145 050
	145 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 364 495	3 143 901
Övriga rörelseintäkter		42 032	7 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 406 527	3 151 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 531 081	-2 322 957
Handelsvaror		-146 597	63 310
Övriga externa kostnader		-691 717	-445 845
Personalkostnader	1	-68 721	-53 983
Övriga rörelsekostnader		-151 377	-22 891
Summa rörelsekostnader		-4 589 493	-2 782 366
Rörelseresultat		-182 966	368 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 425	-1 166
Summa finansiella poster		-6 323	-1 166
Resultat efter finansiella poster		-189 289	367 610
Resultat före skatt		-189 289	367 610
Årets resultat		-189 289	367 610

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

317 359

360 001

Förskott till leverantörer

18 654

0

Summa varulager

336 013

360 001

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

116 460

677 580

Övriga fordringar

129 772

99 539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

122 518

35 152

Summa kortfristiga fordringar

368 750

812 271

Kassa och bank

Kassa och bank

280 000

219 686

Summa kassa och bank

280 000

219 686

Summa omsättningstillgångar

984 763

1 391 958

SUMMA TILLGÅNGAR

984 763

1 391 958

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		334 339	66 729
Årets resultat		-189 289	367 610
Summa fritt eget kapital		145 050	434 339
Summa eget kapital		195 050	484 339
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		371 442	422 225
Skatteskulder		2 749	2 749
Övriga skulder		311 596	321 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 926	161 163
Summa kortfristiga skulder		789 713	907 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 763	1 391 958

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Bromma 2023-05-31

Ahron Shemtov
Ahron Shemtov